Nº 204, terça-feira, 21 de outubro de 200324 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID777332-0>

ATO DE No- 430, DE 17 DE OUTUBRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, a servidora DÉBORA HERINGER ME-
GIORIN, Analista Judiciário, requisitada do TRT da 10ª Região, do
cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro José Sim-
pliciano Fontes de Faria Fernandes, código CJ-3, com efeitos a contar
de 15 de outubro do corrente ano.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
(Of. El. nº SRAP820/2003)